



SD/00575/2018/5

DODATEK č. 5 ke SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele SD 00575/2018

č. zhotovitele 15/2018

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

se sídlem:
IČO / DIČ:
zastoupen:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

dozor investora a koordinátor BOZP:

dozor investora - statická část:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

MĚSTO TÁBOR

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

00253014 / CZ00253014

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

Ing. Štěpán Pavlík

Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

Ing. Vladimír Kofroň,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1.2 Zhotovitel:

se sídlem:
IČO / DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupen:

zástupce ve věcech smluvních

zástupce ve věcech technických

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx xxxx

- obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxxxx

- číslo autorizace: xxxxxx

bankovní spojení: xx xxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel., email: xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

HORA s. r. o.

Tržní 274/2, 390 01 Tábor

26015889/ CZ26015889

Krajský soud ČB, oddíl C, vložka 9094

xxx. xxxxx xxxxx, jednatelem společnosti

xxx. xxx xxxx

xxxxxxxx xxxxxxxx

4.1 Doba plnění - dílo bude realizováno na základě podrobného **harmonogramu výstavby** (dále „harmonogram“) se **specifikovanými uzlovými body**, který byl zpracován zhotovitelem na základě harmonogramu objednatele obsaženého v projektové dokumentaci a **který je přílohou č. 2 smlouvy**. Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla podle harmonogramu výstavby, přičemž jsou **stanoveny tyto závazné termíny (tzv. uzlové body)**:



- zahájení stavební prací: **18. 6. 2018**,
- dokončení obnovy horní části pláště věže včetně střechy do **30. 06. 2019**,
- dokončení podlah v sále a galeriích do **30. 4. 2019**,
- dokončení obnovy vnějších povrchů včetně střech celého objektu do **30. 11. 2019**,
- dokončení stavebních prací do **31. 8. 2020**,
- časová rezerva dokončení stavby pro případ řešení historických nálezů tj. ukončení realizace zakázky v případě řešení historických nálezů do **29. 11. 2020**.

Předmětem dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo je změna termínu dokončení stavebních prací viz. článek 4.1 z SoD s odkazem na časovou rezervu dokončení stavby. Předmětné vícepráce vznikly v závěru realizace stavby při opravách ve věži, kdy bylo nutné po konzultaci se zástupci NPÚ a odborným statikem nalézt řešení zachování původních fragmentů v souladu se statickým zajištěním. Práce mají zásadní vliv na termín dokončení, protože jsou časově náročné s ohledem na nutnost použití specifického materiálu provedeného na zakázku a odkládají pokračování navazujících prací. Přílohou dodatku č. 5 pro bod 4.1. je Změnový list č. 36 s popisem.

5.1 Cena díla se mění dle Změnových listů č. 34 - 40, které jsou přílohou tohoto dodatku takto:

Cena stavby dle dodatku č. 4:

- Cena bez DPH	39.319.894,64Kč
- DPH 21%	8.257.177,87Kč
- Cena celkem	47.577.072,51Kč

Z toho (vše bez DPH):

SO 001 – Stavební práce	23.288.299,07Kč
SO 002 – Restaurátorské práce	7.352.694,00Kč
SO 003 – Elektroinstalace	7.113.350,00Kč
SO 004 – Vedlejší a ostatní náklady	1.565.551,57Kč

Cena Změnového listu č. 34 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	54.699,32Kč
- Změnový list č. 34 celkem	54.699,32Kč

Cena Změnového listu č. 35 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	51.267,76Kč
- Změnový list č. 35 celkem	51.267,76Kč

Cena Změnového listu č. 36 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	80.253,00Kč
- Změnový list č. 36 celkem	80.253,00Kč



Cena Změnového listu č. 37 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	69.363,62Kč
- Změnový list č. 37 celkem	69.363,62Kč

Cena Změnového listu č. 38 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	78.821,83Kč
- Změnový list č. 38 celkem	78.821,83Kč

Cena Změnového listu č. 39 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	82.530,04Kč
- Změnový list č. 39 celkem	82.530,04Kč

Cena Změnového listu č. 40 bez DPH:

- Méněpráce	- 139.596,36Kč
- Vícepráce	0,00Kč
- Změnový list č. 45 celkem	- 139.596,36Kč

Nová cena stavby se započtením Změnových listů č.34 ,č.35, č.36, č.37, č.38, č.39, č.40, celkem:

- Cena bez DPH	39.597.233,85Kč
- DPH 21%	8.315.419,11Kč
- Cena celkem	47.912.652,96Kč

Z toho (vše bez DPH):

SO 001 – Stavební práce	23.565.638,28Kč
SO 002 – Restaurátorské práce	7.352.694,00Kč
SO 003 – Elektroinstalace	7.113.350,00Kč
SO 004 – Vedlejší a ostatní náklady	1.565.551,57Kč

Tato změna ceny je doložena Změnovými listy č.34 ,č.35, č.36, č.37, č.38, č.39, č.40 a **položkovými rozpočty změn ZL34, ZL35, ZL36, ZL37, ZL38, ZL39, ZL40**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 tohoto dodatku č.5 a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací.

Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Obnova NKP „Stará radnice,, v Táboře“ a jejich hodnota činí celkem 556.531,93Kč bez DPH, což je společně se změnami dle dodatku č. 2, 3 a 4 celkem **8,935 %** původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné zakázky (změny dle dodatku č. 2, 3, 4 a 5 celkem činí 3.297.103,76Kč bez DPH).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
Zveřejnění zajistí Objednatel.

Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Na znamení souhlasu s obsahem dodatku číslo 5 ke smlouvě o dílo připojují obě strany své podpisy:

V Táboře dne: 5.8.2020

V Táboře dne: 27.7.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xxx. xxx xxxx
jednatel společnosti



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 34

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL34

Technický popis změny stavby:

ZL34 – vícepráce – bourání podlahy m.č. 3.06 :

- V průběhu rekonstrukčních prací byla zjištěna dutina pod podlahou místnosti 3.06 (věž). Po dohodě všech zúčastněných stran, provedl zhotovitel tři sondy za účelem zjištění skutečného stavu konstrukce. V průběhu provádění sond za účasti zástupce muzea provádějícího archeologický dohled, jím byly odebrány vzorky dřeva za účelem zjištění stáří. Skladba podlahy je tvořena čtyřmi vrstvami cihel, kladených do malty položené přímo na dubové povaly bez separační vrstvy. Tloušťka této vrstvy se pohybuje od 28 do 34 cm. Kamerovým průzkumem bylo zjištěno, že spodní líc trámů je bez poškození. Na základě těchto zjištění byla vybourána stávající podlaha. Generální projektant zpracovává dodatek projektové dokumentace, v souladu s požadavky zástupců památkové péče, který řeší způsob zachování a konzervace původních dřevěných prvků a novou skladbu podlahy (bude součástí dalšího ZL). Viz zápis z KD ze dne 11. 2. 2020, bod 26.1.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 54.699,32 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 54.699,32 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL34



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 35

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL35

Technický popis změny stavby:

ZL35 – vícepráce – nová podlaha + konzervace stávající m.č. 3.06 :

- Tento ZL řeší způsob zachování a konzervace původních dřevěných prvků a novou skladbu podlahy místnosti 3.06 (věž). Práce navazují na bourání stávající podlahy dle zjištění z kamerového průzkumu (viz. předešlý ZL) a jsou provedeny dle dodatku projektové dokumentace (výkres č.34, 35, 36), který byl zpracován v souladu s požadavky zástupců památkové péče a řeší způsob zachování a konzervace původních dřevěných prvků a novou skladbu podlahy. Kamerovým průzkumem bylo zjištěno, že spodní líc trámů je bez poškození. Tyto stávající prvky budou opatrně očištěny a konzervovány fungicidním nátěrem na lihové bázi. Nová skladba podlahy včetně zábradlí je provedena na cca 2/3 podlahové plochy a umožňuje prezentaci nalezené původní dřevěné konstrukce podlahy. Viz zápis z KD ze dne 11. 2. 2020, bod 26.1.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 51.267,76 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 51.267,76 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL35



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200001068 **Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**
Objekt: 001 **Stavební práce**
Rozpočet: ZL35 **ZL č.35 - vícepráce - nová podlaha + konzervace stávající m.č. 3.06**

Objednatel: **Město Tábor** IČO: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: 26015889
Tržní 274/2 DIČ: CZ26015889
39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	51 267,76
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	51 267,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 267,76 CZK
Základní DPH	21 %	10 766,23 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 62 033,99 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			35 833,28	70
783	Nátěry	PSV			15 434,48	30
Cena celkem					51 267,76	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL35	ZL č.35 - vícepráce - nová podlaha + konzervace stávající m.č. 3.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				35 833,28
1	7622231101	Montáž jednostranného zábradlí pochozích lávek výšky 1,1 m <i>položka SOD</i> zábradlí ukončující novou podlahu 3.06 - v.č.34,35 : 5	m	5,00000	546,00	2 730,00
2	6051621M	hranol smrkový 80 x 80 mm hoblovaný <i>položka SOD</i> zábradlí ukončující novou podlahu 3.06 : sloupky 80/80 : 5*1*0,08*0,08*1,1	m3	0,03520	9 282,00	326,73
3	6055601M	hranol dubový 60 x 60 mm hoblovaný <i>položka SOD</i> zábradlí ukončující novou podlahu 3.06 : madlo 60/60 : 5*0,06*0,06*1,1	m3	0,01980	13 104,00	259,46
4	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí <i>položka SOD</i> zábradlí ukončující novou podlahu 3.06 : madlo 60/60 : 5*0,06*0,06 sloupky 80/80 : 5*1*0,08*0,08	m3	0,05000	2 730,00	136,50
5	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz <i>položka SOD</i> záklop z prken m.č.3.06 -v.č.35,36 : 19,56 parapet 3.06 : 1,2*1,25	m2	21,06000	218,00	4 591,08
6	6051112501	řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky cca 160 mm délky 2 - 5 m <i>položka SOD</i> záklop z prken m.č.3.06 : 19,56*0,04*1,1 parapet 3.06 - 2x : 1,2*1,25*0,04*1,1	m3	0,92664	6 240,00	5 782,23
7	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi <i>položka SOD</i> podlaha m.č.3.06 : 19,56	m2	19,56000	164,00	3 207,84
8	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů <i>položka SOD</i>	m2	19,56000	33,00	645,48
9	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2 <i>položka SOD</i> nové řezivo v.č.34 - polštáře a bačkora 16x20 : 4,1*5+3	m	23,50000	237,00	5 569,50
10	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m <i>položka SOD</i> nové řezivo polštáře a bačkora 16x20 : (4,1*5+3)*0,16*0,2*1,1	m3	0,82720	7 098,00	5 871,47
11	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny <i>položka SOD</i> nové řezivo polštáře a bačkora 16x20 : (4,1*5+3)*0,16*0,2	m3	0,75200	1 638,00	1 231,78

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL35	ZL č.35 - vícepráce - nová podlaha + konzervace stávající m.č. 3.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	9,00000	424,00	3 816,00

položka RTS 19/I

tesař tarif.5 :

vyklínování povalů pro rovinatost podlahy m.č.3.06 : 9

9,00000

13	998762104R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	1,01661	1 638,00	1 665,21
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

položka SOD

Díl: 783	Nátěry					15 434,48
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

14	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	34,36000	126,00	4 329,36
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

položka SOD

stáv.povaly a trámy pro prezentaci- m.č.3.06 :

34,36000

31,7+(7,4+5,9)*0,2

15	7832230211	Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr na lihové bázi tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	16,92000	52,00	879,84
----	------------	--	----	----------	-------	--------

položka SOD

nové řezivo polštáře a bačkora 16x20 m.č.3.06 :

16,92000

0,72*4,1*5+0,72*3

16	7832231211	Napouštěcí dvojnásobný fungicidní nátěr na lihové bázi tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	98,32000	104,00	10 225,28
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

položka SOD

stáv.povaly a trámy vč.meziprostor m.č.3.06 - v.č.34 :

98,32000

98,32



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 36

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL36

Technický popis změny stavby:

ZL36 – vícepráce – strop nad m.č. 3.06 :

- Po zahájení prací na opravě dřevěné podlahy místnosti č. 4.02 a po odkrytí zhlaví trámu u schodiště bylo zjištěno, že je uhnílé a zbylé vetknutí trámu do zdiva je max. 4cm, přičemž na pohledových plochách trámu mimo zdivo není toto poškození patrné. Proto po konzultaci s TDI bylo přistoupeno k odkrytí všech zhlaví trámů a provedena jejich kontrola, při které bylo zjištěno nenávratné poškození všech trámů hnilobou, části uložené ve zdivu jsou z 90% uhnílé tak, že naprosto chybí a hniloba postupuje jádrem dále do trámů. Na KD bylo rozhodnuto po nutné konzultaci se zástupci NPÚ a odborným statikem o provedení protézování jednotlivých trámů, přičemž stávající nejslabší trám bude přesunut do krajní polohy na místo, kde PD řeší výměnu a na jeho místo bude osazen nový dubový trám. Podlaha na této úrovni pak bude provedena celá z nových fošen, stejně jako parapet okenního otvoru, kde bude zachován nalezený fragment původního dřevěného parapetu, a nový bude proveden tak, aby tento zakryl dřevěnou konstrukci nezasahující do zbytků původního prvku. Viz zápis KD ze dne 10. 3. 2020, bod 19.3.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 80.253,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 80.253,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: nutnost prodloužení termínu dokončení **do 31.8.2020**

- Vícepráce z tohoto ZL mají zásadní vliv na termín dokončení, protože jsou časově náročné na provádění i s ohledem na nutnost použití sušeného dubového řeziva provedeného na zakázku v profilech respektujících původní trámy. Doba sušení



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

dubového řeziva trvá při požadovaných rozměrech až 14 týdnů. Zároveň práce také posouvají další pokračování v opravách podlah v navazujících podlažích věže.

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL36

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL36 ZL č.36 - vícepráce - strop nad m.č. 3.06**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 004,80
PSV			74 248,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			80 253,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		80 253,00 CZK
Základní DPH	21 %		16 853,13 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

97 106,13 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 004,80	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			72 163,62	90
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			2 084,58	3
Cena celkem					80 253,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL36	ZL č.36 - vícepráce - strop nad m.č. 3.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 004,80
1	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	24,00000	196,50	4 716,00
		položka RTS 19/II zajištění trámů pro demontáž a zpětnou montáž m.č. 3.06 : 6*4		24,00000		
2	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	24,00000	53,70	1 288,80
		položka RTS 19/II				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				72 163,62
3	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	16,54400	218,00	3 606,59
		položka SOD dubový strop nad m.č.3.06 : nový trám lepený 24/28 : 7,6*(0,24+0,28)*2 protézování 30/24 : (3,2+2,4+2,4)*(0,3+0,24)*2		7,90400 8,64000		
4	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	56,00000	424,00	23 744,00
		položka RTS 19/I strop m.č. 3.06 (2tesaři, HZS dle dod.č.4) : vyjmutí stáv.4ks trámů : 4 výroba víček,svorníků,předvrtání : 10 lepení trámu ze dvou kusů včetně stažení a zavíčkování : 20 přísekání protéz.trámů dke profilů a kapes : 14 zpětné osazení 4ks trámů : 8		4,00000 10,00000 20,00000 14,00000 8,00000		
5	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	31,00000	257,00	7 967,00
		položka SOD strop m.č. 3.06 (HZS dle SoD) : vyjmutí stáv.4ks trámů (4zedníci) : 8 zpětné osazení 4ks trámů (4 zedníci) : 16 vyčištění 7ks kapes, odstranění uhnílych zhlaví : 7		8,00000 16,00000 7,00000		
6	31110716R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16	kus	24,00000	1,80	43,20
		položka RTS 19/II 12ks spojů nového dubového trámu : 24		24,00000		
7	31121222R	Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18	1000 ks	0,02400	6 010,00	144,24
		položka RTS 19/II 12ks spojů nového dubového trámu : 24*0,001		0,02400		
8	31175355R	Hmoždinka Bulldog jednostranná E75 M16	kus	12,00000	17,30	207,60
		položka RTS 19/II 12ks spojů nového dubového trámu : 12		12,00000		
9	31179129R	Tyč závitová M16, DIN 975, poz.	m	3,00000	71,50	214,50
		položka RTS 19/II svorník pro 12ks spojů dl.0,25m : 12*0,25		3,00000		
10	605560004R	Řezivo sušené dub tl. 60 mm vlhkost 8-10 %, neomítané	m3	1,08672	23 120,00	25 124,97
		položka RTS 19/II nový trám lepený 12/28 : 0,12*0,28*7,6*2 protézování 30/24 : 0,3*0,24*(3,2+2,4+2,4)		0,51072 0,57600		
11	7620803R	Sražení hran u prvků krovu	m	62,40000	22,00	1 372,80
		položka SOD				

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL36	ZL č.36 - vícepráce - strop nad m.č. 3.06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nový trám lepený 24/28 : 7,6*4		30,40000		
		protézování 30/24 : (3,2+2,4+2,4)*4		32,00000		
12	7620811R	Tesařský spoj - rovné, klínočelé a šikmé klesající plátování se svorníky M12 a bulldogy	kus	3,00000	2 845,00	8 535,00
		položka SOD				
		protézování : 3		3,00000		
13	998762104R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,73487	1 638,00	1 203,72
		položka SOD				
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				2 084,58
14	7832231211	Napouštěcí dvojnásobný fungicidní nátěr na lihové bázi tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	20,04400	104,00	2 084,58
		položka SOD				
		7ks kapes : 7*0,5		3,50000		
		nový trám lepený 24/28 : 7,6*(0,24+0,28)*2		7,90400		
		protézování 30/24 : (3,2+2,4+2,4)*(0,3+0,24)*2		8,64000		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 37

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL37

Technický popis změny stavby:

ZL37 – vícepráce – dřevěné schodiště, pódium, sedile :

- **dřevěné schodiště** - na KD bylo rozhodnuto, že stávající schody na půdu v m.č. 3.04 budou muset být z důvodu napadení červotočem a velmi špatným stavem dřeva zrekonstruovány. Jedná se o stejné provedení jako schodiště ve věži. Viz zápis KD dne 5. 11. 2019, bod 14.05
- **dřevěné pódium** – jedná se o nově vzniklou dřevěnou konstrukci u dveří v m.č., 3.05 pro vyrovnání výškových úrovní mezi místnostmi 3.04 a 3.05. Vše zpracováno v doplňkové PD, výkres č.34, 35, 36, označení Y. Viz. zápis KD ze dne 10.3.2020, bod 26.2.
- **sedile gotického sálu** - na KD bylo rozhodnuto zástupci památkové péče o způsobu ošetření dřevěných sedilí v gotickém sálu a o doplnění jednoho chybějícího kusu v zadní části. Viz zápis KD dne 5. 11. 2019, bod 18.4.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 69.363,62 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 69.363,62 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL37



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL37 ZL č.37 - vícepráce - dřevěné schodiště, pódium, sedile**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			69 363,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 363,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		69 363,62 CZK
Základní DPH	21 %		14 566,36 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

83 929,98 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762-1	Dřevěné schodiště	PSV			41 338,46	60
762-2	Dřevěné pódium	PSV			5 416,69	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 803,00	31
783	Nátěry	PSV			805,47	1
Cena celkem					69 363,62	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL37	ZL č.37 - vícepráce - dřevěné schodiště, pódium, sedile

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762-1		Dřevěné schodiště				41 338,46
1	7622105R	M+D dřevěné schodnicové žebříkové schodiště přímočaré z fošen bez podstupnic, šířka ramene 0,83 m s jednostranným zábradlím	kus	1,00000	39 312,00	39 312,00

položka SOD

pozice z m.č.3.04 do půdy 4.NP-dle bodu 14.05 zápisu z 1,00000

KD : 1

Poznámka k položce: :

- řezivo smrk :

- 2x schodnice 60/200 mm :

- 15 ks nášlapů 40/230 mm (tl. x š.) :

- výška schodiště 3150 mm :

- půdorysný rozměr 2700 x 830 mm :

- řezivo hoblované :

- schodiště napuštěné 2x silnovrstvou lazurou :

2	762215812	Demontáž schodiště žebříkového z fošen š do 1,0 m	m	4,00000	437,00	1 748,00
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

položka SOD

demontáž žebříkového schodiště z m.č.3.04 na půdu 4,00000

4.NP : 4

3	998762104R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,17000	1 638,00	278,46
---	--------------	--	---	---------	----------	--------

položka SOD

Díl: 762-2		Dřevěné pódium				5 416,69
-------------------	--	-----------------------	--	--	--	-----------------

4	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	3,26100	218,00	710,90
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

položka SOD

pódium ozn.Y - m.č.3.05 (výkres 34,35,36) :

půdorys 2050 x 1200mm+podstupnice 180mm : 3,26100

1,2*2,05+(1,2*2+2,05)*0,18

5	762751120	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	8,40000	164,00	1 377,60
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

položka SOD

pódium ozn.Y č.výkr..35,m.č.3.05 :

hranoly100/140 : (2*3+1,2*2) 8,40000

6	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,27284	1 638,00	446,91
---	-----------	--	----	---------	----------	--------

položka SOD

pódium ozn.Y č.výkr..35,m.č.3.05 :

hranoly100/140 : (2*3+1,2*2)*0,1*0,14*1,1 0,12936

pódium ozn.Y č.v.35, půdorys 2050 x 0,14348

1200mm+podstupnice 180mm :

(1,2*2,05+(1,2*2+2,05)*0,18)*0,04*1,1

7	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	0,12936	7 098,00	918,20
---	-----------	--	----	---------	----------	--------

položka SOD

pódium ozn.Y m.č.3.05 - č.výkr.34,35 :

nosná kce-hranoly100/140 : (2*3+1,2*2)*0,1*0,14*1,1 0,12936

8	60512601R	Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka	m3	0,14348	11 960,00	1 716,02
---	-----------	---	----	---------	-----------	----------

položka SOD

pódium ozn.Y č.v.34,35,podlaha+podstupnice 180mm : 0,14348

(1,2*2,05+(1,2*2+2,05)*0,18)*0,04*1,1

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL37	ZL č.37 - vícepráce - dřevěné schodiště, pódium, sedile

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	998762104R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,15083	1 638,00	247,06

položka SOD

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	21 803,00				
10	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm	m	1,50000	722,00	1 083,00

položka RTS 20/I

nová sedile m.č.2.01 - 1ks (zápis bod.18.4) : 1,5

1,50000

11	900	RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	45,00000	424,00	19 080,00
----	-----	-----	---	---	----------	--------	-----------

položka RTS 19/I

vyčištění kartáčky a pískem stáv.sedilíí m.č.2.01 - 10ks :
22

22,00000

bělení,penetrace (4x) a povrchová úprava sedilíí
restaurátorským postupem - 10ks : 20

20,00000

proved.povrchové úpravy nové sedilíie do kopie původních
: 3

3,00000

12	M-766001		Tekutý včelý vosk SOKRATES 0,75l	l	4,00000	410,00	1 640,00
----	----------	--	----------------------------------	---	---------	--------	----------

položka vlastní

spotřeba viz.Technický list : 4

4,00000

Díl: 783	Nátěry	805,47				
13	783683111R00	Nátěr dřevěn. podlah voskovým olejem bezbarvým 1x	m2	6,52200	123,50	805,47

položka RTS 20/I

pódium ozn.Y 2050 x 1200mm+podstupnice
180mm,2xnátěr : (1,2*2,05+(1,2*2+2,05)*0,18)*2

6,52200



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 38

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL38

Technický popis změny stavby:

ZL38 – vícepráce – podlaha m.č. 3.01, 3.03, 3.04 :

- jako vhodný prostor pro prezentaci vyjmutých starých dlažeb byla stanovena místnost č. 3.03, kde na podlahu bude použito cihel vybraných z podlahy m.č. 3.06, doplněných o plochy provedené ze zachovaných dlaždic z 2.np (KD 10.3.2020, bod 26.7).
- bude provedena nová dlažba v místnosti č. 3.01, kde původně nemělo dojít k výměně, ale vzhledem k nerovnostem a špatnému stavu dlažby bylo rozhodnuto o vybourání stávající dlažby s podkladem a provedení nové mazaniny a montáži nové dlažby lepidlem.
- bylo rozhodnuto o úpravě podlahy v místnosti č. 3.04, podlaha bude provedena beze spádu v úrovni prvního schodu do věže. S ohledem na budoucí využití prostor cihelná dlažba položena do malty místo původně plánované pokládky na sucho (viz. zápis KD ze dne 13.1, bod 26.2). Tato úprava je popsána v dodatku projektové dokumentace z 2/2020 (výkres č. 34, 35, 36).

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 78.821,83 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 78.821,83 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL38



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200001068 **Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**
Objekt: 001 **Stavební práce**
Rozpočet: ZL38 **ZL č.38 - vícepráce - podlaha m.č. 3.01, 3.03, 3.04**

Objednatel: **Město Tábor** IČO: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: 26015889
Tržní 274/2 DIČ: CZ26015889
39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	20 475,39
PSV	58 346,44
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	78 821,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 821,83 CZK
Základní DPH	21 %	16 552,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 95 374,41 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			7 164,90	9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			6 897,00	9
997	Přesun sutě	HSV			1 753,18	2
998	Přesun hmot	HSV			4 660,31	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			58 346,44	74
Cena celkem					78 821,83	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL38	ZL č.38 - vícepráce - podlaha m.č. 3.01, 3.03, 3.04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						7 164,90
1	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 položka SOD nová bet.mazanina tl. 6 cm m.č.3.01 : 3,9*0,06	m3	0,23400	3 506,00	820,40
2	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu položka SOD	m3	0,23400	764,00	178,78
3	6353211121	Násyp pod podlahy z pórobetonového recyklátu s udusáním položka SOD m.č.3.04 - vyrovnání spádu místnosti : 59,4*0,1 zápis v KD bod č.26.2 :	m3	5,94000	1 038,00	6 165,72
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						6 897,00
4	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 položka SOD m.č.3.01 - vybourání stávající mazaniny tl. 5 cm : 3,9*0,05 m.č.3.04 - ubourání části pochozí plochy : 3,5*1,1*0,05 zápis v KD bod č.26.2 :	m3	0,38750	2 064,00	799,80
5	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 položka SOD vybourání násypu tl.2cm podesta m.č.3.01 : 3,9*0,02	m3	0,07800	383,00	29,87
6	985131312	Ruční dočištění vybouraných dlažeb položka SOD náhrada za původně navržené dlažby 200/200 v 3.03 (viz.méněpráce) : vybourané cihly : (34,454-1,6-0,8-4,6)	m2	27,45400	221,00	6 067,33
Díl: 997 Přesun sutě						1 753,18
7	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace položka SOD	t	0,96170	950,00	913,62
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km položka SOD	t	27,88930	22,00	613,56
9	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením položka SOD	t	0,96170	235,00	226,00
Díl: 998 Přesun hmot						4 660,31
10	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m položka SOD	t	5,32607	875,00	4 660,31
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						58 346,44
11	771591205R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm,MC položka RTS 20/I	m2	59,40000	723,00	42 946,20

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL38	ZL č.38 - vícepráce - podlaha m.č. 3.01, 3.03, 3.04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.3.04 - záměna montáže do písku viz.méněpráce : 59,4 zápis v KD bod č.26.2 :		59,40000		
12	771531047	Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 položka SOD m.č. 3.01 - chodba : 3,9 nová nášlapná vrstva z cihelné dlažby šestibok tl. 30 mm :	m2	3,90000	468,00	1 825,20
				3,90000		
13	5963110601	dlažba ruční cihelná BELETA 6b 10 x 3 cm položka SOD m.č. 3.01 - chodba : 3,9*21*1,1 šestiboká ruční cihelná dlažba tl. 3 cm :	kus	90,09000	47,00	4 234,23
				90,09000		
14	7715401R	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za dvojnásobný ochranný hydrofobizační nátěr položka SOD m.č.3.04 : 59,4 m.č.3.01 : 3,9	m2	63,30000	88,00	5 570,40
				59,40000		
				3,90000		
15	7715901R	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za předimpregnaci před spárováním položka SOD	m2	63,30000	21,00	1 329,30
16	998771104R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m položka SOD	t	3,98223	613,00	2 441,11



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 39

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL39

Technický popis změny stavby:

ZL39 – vícepráce – erb, hodinový stroj, chrlič, zakrytí fresek :

- **Erb** - GP předložil několik variant provedení znaku města Tábora, který bude umístěn na průčelí domu nad vstupním portálem. Zástupci památkové péče byl vybrán znak s pozadím v odstínu fasády. Zhotovením byl pověřen tábořský malíř pan Aleš Slavík. Viz. zápis z KD ze dne 12.5.2020, bod 30.4.
- **Hodinový stroj** - v důsledku prací na obnově celé plochy dubového stropu nad m.č. 3.06 musí být provedena i demontáž hodinového stroje a jeho zpětné osazení včetně nového seřízení. Původně mělo dojít pouze k zakrytí.
- **Chrlič** - po odstranění nefunkční stěrkové hydroizolační vrstvy a cementových vysprávek z plochy balkonu, byla obnažena dvojice kamenných desek osazených na konzolách. Tyto desky nejsou vetknuty do obvodového zdiva a v důsledku teplotních změn došlo k otevření dilatační spáry mezi jednotlivými kamennými deskami vzájemně a i mezi deskami a zdivem. Rovněž provedení chrličů z PPe vodovodního potrubí, bez jakéhokoliv napojení na hydroizolaci je naprosto nevhodné a způsobuje zatékání dešťové vody do konstrukce balkonu i zdiva a toto narušuje. Po konzultaci s GP a TDI byl zvolen postup opravy, a to včetně výběru materiálu. Nově bude provedena hydroizolace ze systémové skladby včetně utěsnění dilatačních spár polyuretanovým tmelem a překrytím pružnou těsnicí páskou se současným osazením nových chrličů Topwed s límcem.
- **Zakrytí fresek** – na rekonstruovaném schodišti budou zakryty bezpečnostním sklem dvě fresky podél schodiště. Bylo dohodnuto, že držáky skla budou z broušeného nerez a sklo bude z kaleného lepeného skla se zabroušenými hranami a předvrtanými otvory. Viz. zápis z KD ze dne 10.6.2020, bod 30.6.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dopad na cenu: méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: + 82.530,04 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: + 82.530,04 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL39

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL39 ZL č.39 - vícepráce - erb, hodinový stroj, chrlič, zakrytí fresek**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			22 000,00
PSV			60 530,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			82 530,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		82 530,04 CZK
Základní DPH	21 %		17 331,31 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

99 861,35 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Seřízení hodinového stroje ve věži	HSV			22 000,00	27
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 614,00	8
787	Zasklívání	PSV			19 280,00	23
799	Erb města nad vstupem	PSV			34 636,04	42
Cena celkem					82 530,04	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL39	ZL č.39 - vícepráce - erb, hodinový stroj, chrlič, zakrytí fresek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Seřízení hodinového stroje ve věži				22 000,00
1	R-9001	Demontáž, montáž a seřízení hodinového stroje ve věži (rekonstrukce dřevěného stropu pod strojem)	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00

položka vlastní

Demontáž, montáž a seřízení hodinového stroje ve věži : 1,00000

1

z důvodu výměny stropních trámů nad m.č.3.06 :

subdodávka p.Kappler 20.000,- + 10% marže :

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 614,00
2	721231151RT1	Vtok balkonový TW průměr 50-75 mm	kus	2,00000	3 050,00	6 100,00

položka RTS 20/I

chrlič Topwet TWC 50 STE - balkon východní fasáda : 2 2,00000

3	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	2,00000	257,00	514,00
---	---------	---	-----	---------	--------	--------

položka SOD

vybourání stáv.odtoků : 2 2,00000

Díl: 787		Zasklívání				19 280,00
4	R-787001	Zakrytí fresek bezpečnostním sklem o rozměru 1035 x 1240 mm včetně distance a kotvení	ks	1,00000	10 984,00	10 984,00

položka vlastní

zakrytí fresky bezp.sklem 1035 x 1240mm s kotvením 1,00000

viz.bod 30.6 z KD: : 1

- sklo Connex VSF ESG 44/2, 1,29m2 x 2800=3.612,- :

- vrtání otvorů (160,-/kus) : 4x160,-= 640,- :

- broušení hran (176,-/bm) : 4,55*176,- = 801,- :

- držáky nerez Umakov : 4 x 375,- = 1500,- :

- doprava, balení, marže : 1925,- :

- chemická malta HILTY 0,5kartuše: 450,- :

- výroba šablon : 1h x 257,- = 257,- :

- montáž 7h x 257,- = 1799,- :

celková cena za kus ... 10.984,- :

5	R-787002	Zakrytí fresek bezpečnostním sklem o rozměru 710 x 460 mm včetně distance a kotvení	ks	1,00000	8 296,00	8 296,00
---	----------	---	----	---------	----------	----------

položka vlastní

zakrytí fresky bezp.sklem 710 x 460 mm s kotvením 1,00000

viz.bod 30.6 z KD: : 1

- sklo Connex VSF ESG 44/2, 1,33m2 x 2800=924,- :

- vrtání otvorů (160,-/kus) : 4x160,-= 640,- :

- broušení hran (176,-/bm) : 4,55*176,- = 801,- :

- držáky nerez Umakov : 4 x 375,- = 1500,- :

- doprava, balení, marže : 1925,- :

- chemická malta HILTY 0,5kartuše: 450,- :

- výroba šablon : 1h x 257,- = 257,- :

- montáž 7h x 257,- = 1799,- :

celková cena za kus ... 8.296,- :

Díl: 799		Erb města nad vstupem				34 636,04
6	R-799001	Zhotovení erbu Města Tábor nad vstupním portálem průčelí domu - malba na plech malířem p.A.Slavíkem	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL39	ZL č.39 - vícepráce - erb, hodinový stroj, chrlič, zakrytí fresek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		položka vlastní malba na plech malířem : 1 subdodávka p. A.Slavík 30.000,- + 10% marže :		1,00000		
7	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	4,00000	257,00	1 028,00
		položka SOD montáž erbu včetně lešení : 4		4,00000		
8	12710104R	Plech nerez 2,0 x 1000 x 2000	m2	0,54000	1 126,00	608,04
		položka RTS 20/I plech pro malbu erbu : 0,9*0,6		0,54000		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 40

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / méněpráce rozpočet ZL40

Technický popis změny stavby:

ZL40 – méněpráce – stavební rozpočet různé :

- **změny pokládky dlažeb v 3.NP** : z důvodu menší plochy pokládky dlažby do písku bude odečtena část výměry m.č. 3.03 včetně odpovídajícího množství dodávky dlažeb, dále bude odečtena celá plocha montáže do písku m.č.3.04 z důvodu změny za montáž do viz. ZL38. Množství dodávky nové dlažby je ještě poníženo o náhradu za stávající vybouranou dlažbu použitou pro zádlažbu.
- **poplatek za skládku dřevěného odpadu** : dřevěný odpad nebyl odvezen na skládku, ale byl odvezen a uložen na vlastní skládce pro další zpracování a následně recyklován na mobilní štěpkovací lince subdodavatelskou firmou.
- **střešní výlez** : jeden nový střešní výlez se odečítá, protože stávající střešní výlez byl ponechán z důvodu zachovalého stavu a vyhovujícím atypickým rozměrům.
- **stojan pro ovládání** : v návaznosti na technické řešení systému řízení osvětlení je stojan stabilně umístěný u hlavního vstupu do gotického sálu již nepotřebný. Celý systém je ovládán jedním pevně zabudovaným spínačem a dálkovým ovládáním.

Dopad na cenu: méněpráce: - 139.596,36 Kč bez DPH
vícepráce: + 0,00 Kč bez DPH
ZL celkem: Snížení ceny o: - 139.596,36 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přílohy: položkový rozpočet změn – méněpráce ZL40

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL40 ZL č.40 - méněpráce - stavební práce**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-110 494,36
PSV			-29 102,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-139 596,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-139 596,36 CZK
Základní DPH	21 %		-29 315,24 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-168 911,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-96 313,65	69
997	Přesun sutě	HSV			-14 180,71	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			-3 986,00	3
767.1	Kovářské a zámečnické prvky	PSV			-25 116,00	18
Cena celkem					-139 596,36	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL40	ZL č.40 - méněpráce - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-96 313,65
1	6362101R	Montáž cihelné dlažby (půdovky) do pískového lože	m2	-76,37000	468,00	-35 741,16

položka SOD

neprováděné cihelné dlažby do písku :

"3.patro :

"místnost 3.03 - půdní prostor (je menší výměra) : -16,77000
(40,746+34,454)-91,97

"místnost 3.04 - půdní prostor (bude montáž do malty) : -
59,6 -59,60000

2	596311020	dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm	kus	-1 408,66250	43,00	-60 572,49
---	-----------	-------------------------------------	-----	--------------	-------	------------

položka SOD

náhrada dlažby nové za stávající :

místnost 3.03 - menší výměra : -16,77*25*1,1 -461,17500

místnost 3.03 - náhrada části nové dlažby za stávající : -
(34,454*25*1,1+0,0025) -947,48750

Díl: 997		Přesun sutě				-14 180,71
3	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	-25,97200	546,00	-14 180,71

položka SOD

Díl: 764		Konstrukce klempířské				-3 986,00
4	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	-1,00000	3 986,00	-3 986,00

položka SOD

Díl: 767.1		Kovářské a zámečnické prvky				-25 116,00
5	7676514R	M+D Stojan pro ovládání 1000/600/1900 mm	kus	-1,00000	25 116,00	-25 116,00

položka SOD